
 

 

Číslo smlouvy: 14910/SVSL/23 

 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 07755/SVSL/19 ze dne 4. 10. 2019 (dále jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

Zastoupený:  RNDr. František Pelc, ředitel 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

  

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Ing. Ladislav Trčka - PROINK 
Sídlo: Hornická 198, 788 32 Staré Město 
Zastoupený: Ing. Ladislavem Trčkou 
IČO: 13617826 
Bankovní spojení: Číslo účtu:  
Telefon:       
E-mail:    
 

 (dále jen „zhotovitel”)  

II.  

2.1 Při provádění autorského dozoru budou prováděny práce, které nebyly součástí cenové 

nabídky na autorský dozor. Bude se jednat se o aktualizaci stanovisek a vyjádření 

správců sítí a dvě samostatná řízení s Magistrátem města Olomouce  - odborem 

památkové péče a Národním památkovým ústavem pro vydání navazujících závazných 

stanovisek (mimo stanoviska k povolení stavby) nutná pro realizaci stavby. Také se jedná 

o obstarání kolaudačního souhlasu s dokončenou stavbou. 

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL:  
 

ID DS: DKKDKDJ 
 



 2 | 3 
 

 

2.2 Čl. IV., bod 4.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

Cena je stanovena: 

Cena bez DPH:   535.300 Kč 

DPH 21%:   112.413 Kč 

Cena včetně DPH:  647.713 Kč 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

 

2.3 Čl. IV., bod 4.3 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

Cena jednotlivých částí díla dle bodu 2.2 smlouvy je stanovena následujícím způsobem: 

Část díla Cena bez DPH Cena včetně DPH 

a) Zajištění podkladů pro PD 

(digitalizace podkladů, kontrolní 

měření, průzkum vlhkosti objektu) 

55.100 Kč 

 

66.671 Kč 

b) Vypracování projektová 

dokumentace pro stavební povolení 

vč. položkového rozpočtu a výkazu 

výměr 

227.000 Kč 274.670 Kč 

c) Inženýrská činnost (zajištění 

vyjádření dotčených orgánů a 

správců sítí, zajištění stavebního 

povolení vč. nabytí právní moci) 

25.200 Kč 30.492 Kč 

d) Vypracování projektové 

dokumentace pro realizaci stavby 

vč. položkového rozpočtu a výkazu 

výměr 

120.000 Kč 145.200 Kč 

e) výkon autorského dozoru 36.000 Kč 43.560 Kč 

f) Vypracovní projektové 

dokumentace na strukturovanou 

kabeláž (datové rozvody) vř. 

Položkového rozpočtu a výkazu 

výměr 

33.000 Kč 39.930 Kč 

g) Aktualizace vyjádření a 

stanovisek správců sítí (10 hod) 

6.000 Kč 7.260 Kč 

h) Závazné stanovisko -výměna 

okenních otvorů (14 hodin) 

8.400 Kč 10.164 Kč 

i) Závazné stanovisko-řešení 

barevnosti fasády (14 hodin) 

8.400 Kč 10.164 Kč 

j) Kolaudační souhlas s dokončenou 

stavbou (27 hodin) 

16.200 Kč 19.602 Kč 



 3 | 3 
 

 

III.  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

3.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

3.5 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři 

(3) stejnopisy obdrží objednatel, jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel. 

 

 

V Praze dne 30. 8. 2023                     Ve Starém Městě dne 23. 8. 2023 

 

               Objednatel                      Zhotovitel 
   
   
 
 

  

RNDr. František Pelc  Ing. Ladislav Trčka 
ředitel   jednatel 

 

 


